АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2023											№ 316
с. Староалейское

	О внесении изменений в Постановление  Администрации Третьяковского района № 207 от 23.05.2014 «Об утверждении положения «О конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление» и состава конкурсной (аукционной) комиссии»

В связи с кадровыми изменениями Администрации Третьяковского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Третьяковского района № 207 от 23.05.2014 «Об утверждении положения «О конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление» и состава конкурсной (аукционной) комиссии» следующее изменение:
	1.1 Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«п. 1.2. Утвердить конкурсную (аукционную) комиссию по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление в следующем составе:
1. Председатель комиссии – Герман Евгений Эдуардович – глава района;
     Члены комиссии:
2. Кулиева Ирина Владимировна – начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Третьяковского района;
3. Тарасова Светлана Викторовна – главный специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Третьяковского района – секретарь комиссии;
4. Соловьева Арина Сергеевна – ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Третьяковского района – секретарь комиссии;
5. Раченкова Ольга Николаевна – и.о. председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике – заместитель председателя комиссии;
6. Свизева Полина Александровна – и.о. начальника юридического отдела Администрации Третьяковского района;
7.    Тарасова Юлия Викторовна – начальник бухгалтерского учета и отчетности.»

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района от 19.08.2022 № 332 «О внесении изменений в Постановление Администрации Третьяковского района № 207 от 23.05.2014 «Об утверждении положения «О конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление» и состава конкурсной (аукционной) комиссии».

Глава района							        	  	Е.Э. Герман

Согласовано:
И.о. начальника юридического отдела
                                П.А. Свизева

Соловьева Арина Сергеевна
8(38559)21002

[bookmark: _GoBack]